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VAKEDno-2025-2833
Verkkopankkioikeudet pankkiasiointia varten

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on järjestetty pankkitiliasiointi seuraavissa 
rahalaitoksissa; DanskeBank A/S Suomen sivuliike, NordeaBank Oyj ja OP Yrityspankki 
Oyj. Hyvinvointialueella tarvitaan kunkin rahalaitoksen erillistä verkkopankkia 
pankkiasioiden hoitoon liittyvissä tehtävissä ja viestinnässä. Verkkopankin 
käyttöoikeus myönnetään erillisellä päätöksellä vain sellaisille henkilöille, jotka 
perustellusti sitä työssään tai viranhoidossaan tarvitsevat.

Hyvinvointialueella on tarve lisätä yksi käyttäjä olemassa oleville 
verkkopankkisopimuksille pankkiasiointia ja tilisiirtojen hyväksyntää 
varten.  Verkkopankkitunnukset ovat henkilökohtaisia. Tilisiirrot verkkopankissa 
vaativat kahden käyttäjän hyväksynnän. Mikäli virkaa tai tehtävää hoitava henkilö 
vaihtuu, tilataan uudelle henkilölle verkkopankkitunnukset ja edeltäjän tunnukset 
mitätöidään.

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen (19.05.2025) hyväksymän hallintosäännön § 80 
mukaan talousjohtajan toimivaltaan kuuluu päättää hyvinvointialueen pankki- ja 
maksuliikepalvelukokonaisuuden palveluiden lisäämisestä, muuttamisesta ja 
lopettamisesta sekä päätösvalta valtuuttaa henkilöt, jotka käyttävät rahalaitoksissa 
olevia tilejä.

Päätös
Päätän myöntää verkkopankin käyttöoikeudet Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
pankkitileille DanskeBankissa, Nordeassa ja OP:ssa ja tilata tarvittavat tunnukset 
esityksen mukaisesti kirjanpidon erityisasiantuntijalle *****

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Hanna Heinikainen, talousjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 23

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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